
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Teplicích dne 27. 6 . 2017 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 2706/2016-2017 ze dne 27. 6. 2017 
 
 
Jednání se účastnili: pp. Klupák, Maňák, Vlašič, Říha, Novotný 
Hosté: Vitner 
Omluven:  
 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Petr Klupák.  
 
Projednáno bylo: 

 
 
 

1. Rozhodnutí o protestu 
- 18. 6. v 10:30 hod. podán protest klubu SK Liběšice (4230261), dnem 18. 6. zahájeno řízení o protestu, který podal tento klub v 

souladu s čl. 62, SŘ FAČR, protest je směřován k utkání 2016420A3B2605 SK Bezděkov – SK Liběšice protest směřován proti 
průběhu a řízení utkání rozhodčím MATAS Martin (97061724). Na základě komuniké KR ÚKFS č.16-2016/2017 ze dne 22.6.2017 STK 
uvedený protest zamítá dle § 31 odst. 2. procesního řádu FAČR. Poplatek za podání protestu propadá řídícímu orgánu soutěže dle § 
31 odst. 5 procesního řádu FAČR 

 
2. Informace STK 

 
- STK v souladu s § 5, odst. 6, SŘ FAČR, ukončuje soutěžní ročník 2016/17 dnem 30. června 2017 mimo řešení náhrad za nedostavení 

se k utkání. Nejpozději na losovacím aktivu mohou kluby vznést námitku na případné nezaplacení náhrady soupeřem v případě 
nedostavení se družstva k utkání, které je uvedeno v některém z rozhodnutí STK. 

 

  
3. Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 

 
- 012706/2017 STK podle § 32, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže uvedeným 

oddílům za porušení čl. 21 písm. f) RMS, STK stanovuje výši pokuty dle čl.21 písm. g) RMS za jednotlivého hráče, který nenastoupil 
k utkání.  

Krajský přebor  
▪ FK Slavoj Žatec   1000,- Kč   (Bešík Petr, Klinec Filip) 
▪ FK SEKO Louny  1000,- Kč   (Říha Marek, Zícha Daniel) 
▪ FK Litoměřicko  1000,- Kč   (Hruška Tomáš, Novotný Jakub) 

 
I. A třída skupina „A“ 

▪ TJ Oldřichov, spolek   500,- Kč   (Novák Jan) 
▪ FK Česká Kamenice   500,- Kč   (Čvančara Jan) 
 

I. A třída skupina „B“ 
▪ Sokol Obrnice    500,- Kč   (Tůma Kamil) 
▪ TJ Sokol Údlice z.s. 3000,- Kč   (Butal P., Hašek V., Václavík A., Červenka Přemysl, Proser M., Sojka P.) 
▪ TJ Sokol Březno, z.s. 1000,- Kč   (Paldrman Aleš, Pajdla Milan) 
▪ TJ Kopisty, z.s.    500,- Kč   (Vágner Jan) 
▪ SK Ervěnice - Jirkov z.s. 2500,- Kč   (Šístek Lukáš, Červenka Petr, Ameti Driton, Bašek Jiří, Bašek Milan)  
▪ AFK LoKo Chomutov 1000,- Kč   (Plochý Michal, Kubeš Jiří) 

 
I. B třída skupina „A“ 

▪ SK Plaston Šluknov, z.s. 1500,- Kč    (Novotný Petr, Čmugr Ladislav, Stelmasčuk Radek) 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
I. B třída skupina „B“ 

▪ TJ Svádov-Olšinky    500,- Kč    (Hovhannisjan Alexandr) 
▪ FK Litoměřicko, z.s. 1000,- Kč    (Keller Tomáš, Janča Michal)  
▪ TJ Podřipan Rovné, z.s. 1500,- Kč    (Konečný Jan, Tyle Vojtěch, Hrdlička Matěj) 

 
I. B třída skupina „C“ 

▪ Fotbalový klub Vroutek z.s. 2000,- Kč    (Baštýř Ondřej, Denk Jiří, Jindra Jiří, Sheshenov Kirylo) 
▪ TJ SOKOL Tuchořice z. s.   500,- Kč    (Tománek Lukáš) 

 
 

 
 
 

 
 
 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 25, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 26.7. 2017 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 
 

Petr Klupák v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

